
Teknikland - Lärande lek på allvar!

Höstens utställningar

Gröna gubbar överallt - En intensiv och lekfull 
utställning om garnisonsstaden Östersund och dess 
militärer. 

Flyg och Lotta - En utställning fylld av gamla flyg-
plan från andra världskriget och framåt. Här visas 
ett trettiotal flygplan, stridslednings och luftbevak-
ningsutrustning med radar och luftbevakningstorn. 
Vi visar också hur det svenska krigsbassystemet var 
uppbyggt. Stor viggenhall med alla typer av Viggen, 
lottautställning och mycket annat.

Barnvisning, Guideavgift 500 kr
En visning som anpassas efter barnens ålder och 
önskemål och som passar barn mellan 0 och 10 år. 
Visningen har fokus på lek och aktivitet och med 
hjälp av bilder får barnen själva vara med och på-
verka innehållet.

I visningen berättar vi om och provar lekstationer i 
de olika utställningarna tillsammans. Till exempel 
kan vi pyssla om varandra i sjukvårdshörnan, ringa 
i fälttelefonerna, trampa runt i trampflygplanen, 
klättra upp i flygledartornet eller in i hemliga berget, 
gissa tyngden på fältjägarens ryggsäck, gå karoliner-
nas dödsmarch eller provsitta en spaningsviggen.

Ungdomsvisning, Guideavgift 500 kr
En visning anpassad för lite äldre barn ca 10 – 18 år. 
Här kan vi gå in djupare på olika områden. Vi har 
fokus på Sveriges försvarshistoria, genom kalla kriget 
fram till nuvarande försvar. Även här får barnen 
möjlighet att prova kläder, hjälmar och skyddsutrust-
ning samt sitta i Viggenplan mm.

Kombinera aktiviteter

Lekpark
När det kan behövas utrymme för lite paus och fri 
lek, finns spännande fordon och kanoner, lekbilar, 
stora ytor att springa på och i den stora sandlådan 
kan barnen leka, bygga, gräva och gegga!

Orientering
Vi har en enklare orienteringsbana, Miniknat, för de 
minsta och ett par svårare banor för de äldre.

Mat
I tältet kan medhavd mat tillagas och ätas. 
Vid sämre väder finns matsal i Kronans restaurang. 
Här kan du även förbeställa mat eller fika till besöket.

Extra aktiviteter

Elbilar, 200 kr per klass
Så länge det är snöfritt finns möjlighet att köra små 
elbilar, om man är max 120 cm lång.

Teknikverkstad, materialkostnad 20 kr per barn
Vi tillverkar olika tekniska prylar tillsammans. Till 
exempel kan vi bygga raketer och se hur långt dom 
kan flyga, göra jetflygplan och tävla med varandra, 
konstruera flygsnurror eller instrument av olika slag. 

Viggensimulator, 150 kr per flygtur
Ett exklussivt tillval för personer över 150 cm. 
Handledd simulatorflygning i ett riktigt viggenplan. 
En flygtur tar ca 15 min.

Entré 30 kr per barn plus eventuella tillval
Ring eller mejla så gör vi ett paket som 
passar just din grupp.
063-5899530  info@teknikland.sewww.teknikland.se

Teknikland i vid Optands Flygfält i Öster-
sund välkomnar din skolklass till en dag 
fylld med kunskap. Här finns roliga aktivi-
teter och spännande upplevelser som väcker 
intresse för vidare fördjupning inom teknik 
och militärhistoria ur ett nutidsperspektiv.


